АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

ИНСТИТУТ»

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании на обучение по

основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

«30» сентября 2024г.                                                                              № 542 о/д

[О дополнительном зачислении поступающих

на первый курс по программам среднего

профессионального образования]

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Московский региональный социально-

экономический институт» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024/2025 учебный год, утвержденными Ученым

советом МРСЭИ протокол №7 от 21.02.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2024 года  в число студентов первого курса АНО ВО

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств образования по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «30» сентября 2024 г. №7.

              2.       Зачислить с 1 октября 2024 года  в число студентов первого курса АНО ВО

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по очной форме обучения на базе среднего

общего образования со сроком получения образования 1 года 10 месяцев лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «30» сентября 2024 г. №7.

                3.          Зачислить с 1 октября 2024 года  в число студентов первого курса АНО

ВО «Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев лиц,

2

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «30» сентября 2024 г. №7.

              5.         Заведующему учебным отделом Петрушовой О.А. в срок до «01»

октября 2024 г. сформировать учебные группы и организовать работу по выдаче

зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и

персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду техникума.

    6.          Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                           ________________    Е.Н. Золотухина

Приложение 1 к приказу

АНО ВО  «Московский

региональный социально-

экономический институт»

от 30 сентября 2024 №542

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Гобечия Анастасия Бадриевна 4,39

2 Казарян Рубен Арамович 3,57

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.08 Торговое дело

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1.  Литвиненко Екатерина Андреевна 3,67

2.  Ларькин Кирилл Алексеевич 3,67

3.  Смирнов Владислав Владимирович 4,18

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1.  Ибадуллоев Умеджон Мунирович 3,31

2.  Лобанова Анастасия Михайловна 3,62

3.  Нальгиев Саид-Магамед Илезович 4

4.  Гаджиева Камила Магомедшамильевна 4

2

                                                                                                            Приложение 2 к

приказу

АНО ВО  «Московский

региональный социально-

экономический институт»

От 30 сентября 2024 №542

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Ароян Карина Кареновна 5

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Агафонов Сергей Александрович 3,5

2 Исупова Ульяна Дмитриевна 3,7

3 Денисова Елена Юрьевна 3,8

4 Ширинов Садам Рустамович 3,81

3

Приложение 3 к приказу

АНО ВО  «Московский

региональный социально-

экономический институт»

от 30 сентября 2024 №542

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

54.02.01 Дизайн

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

1 Демидов Артур Павлович 3,55

Ректор                                                           ________________    Е.Н. Золотухина